[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 октября 2017 г.
	№ 316
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 27.09.2017 г. №303 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ»

 В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 27 сентября 2017 г. № 303 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ» следующие изменения:

1.1. Наименование пункта 2.6. раздела 2 Приложения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме».
1.2. Пункт 2.6. раздела 2 Приложения дополнить подпунктом 2.6.5. следующего содержания:
«2.6.5. Для предоставления муниципальной услуги документов и информации, находящихся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных организаций, запрашиваемых в рамках межведомственного взаимодействия, не требуется».
3. В пункте 2.8. раздела 2 Приложения слова «- неадекватное состояние и (или) поведение заказчика (заявителя), получателя муниципальных услуг» исключить.
4. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики (Альшевская В.Н.)

	Заместитель
главы Администрации
	В.В. Парамонов

	Подготовлено:
	                    О.П. Носкова

	Согласовано:
	                         В.Н.Альшевская

	                        Е.А. Красикова

	Разослано: дело, Управление социальной политики, Организационно-правовое управление Администрации Провиденского городского округа